2025 年 6 月10日

株 主 各 位

東京都中野区中野 4 丁目 3 番 2 号

株式会社丸井グループ

代表取締役社長 青井 浩

第 89 回定時株主総会招集ご通知「報告書」一部訂正について

当社第 89 回定時株主総会招集ご通知「報告書」の記載事項に一部誤りがございましたの

で、ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり、訂正させていただきま

す。 なお、訂正後の第 89 回定時株主総会招集ご通知につきましては、当社ウェブサイト

および東京証券取引所ウェブサイトに掲載しております。

記

【 訂正箇所 】（訂正箇所は＿＿＿で表示しております。）

第 89 回定時株主総会招集ご通知「報告書」17 ページ

〈ご参考〉執行役員の担当

 訂正前 訂正後

斎藤 義則 CSeO（Chief Security Officer）、株式

会社エポスカード取締役会長、株式

会社マルイホームサービス代表取締

役社長

CSeO（Chief Security Officer）、株式

会社エポスカード代表取締役会長、

株式会社マルイホームサービス代表

取締役社長

遠藤 真見 共創投資担当、グループ FP＆A 部

長、株式会社 D2C＆Co.代表取締役

社長

共創投資担当、グループ FP＆A 部

長、D2C＆Co.株式会社代表取締役社

長

新津 達夫 株式会社丸井取締役 EC 事業部長 株式会社丸井取締役 EC 事業本部長

以上